

Lucrari de reparatie a acoperisului, copertinelor la IET 47

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 147 333,32 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1.Lucrari de constructie				
		Capitolul 1.1 Reparatia a acoperisului la sistemul de scurgere				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane	m	27,00	12,02 11,90	324,43 321,19
2	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (Praimer) intr-un strat	m2	51,00	16,11 3,40	821,48 173,34
3	RpCI34D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu (Uniflex EKP sau similar)	m2	51,00	193,89 90,07	9 888,30 4 593,48
4	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice	m	51,00	35,90 29,74	1 830,81 1 516,71
5	CE21C3	Burlane rotunde, cu D=15,4 cm, din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 60 mm si lipite, fixate pe zid prin bratari din otel zincat,	m	27,00	171,15 108,76	4 621,05 2 936,56

		inclusiv coturile, si aruncatoarele, montate pe lungimi mai mici sau egale de 20 m				
6	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	120,00	91,20 63,73	10 944,18 7 647,30
		Total Capitolul 1.1 Reparatia a acoperisului la sistemul de scurgere Inclusiv salariu				28 430,25 17 188,58
		Capitolul 1.2. Caciula la canale de ventilare				
7	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (caciula vechi)	m2	2,50	61,42 61,18	153,55 152,95
8	VB27C	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 1600 - 2500 mm	buc	6,00	868,34 239,62	5 210,07 1 437,69
9	VB27D	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 2500 - 4000 mm	buc	2,00	1 785,41 277,85	3 570,82 555,70
10	VB27E	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 4000 - 6300 mm	buc	1,00	4 003,00 438,45	4 003,00 438,45
		Total Capitolul 1.2. Caciula la canale de ventilare Inclusiv salariu				12 937,44 2 584,79
		Capitolul 1.3. Copertine intrari (3 buc)				
11	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	10,60	25,97 25,49	275,29 270,20
12	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	0,70	6 123,54 1 911,83	4 286,48 1 338,28
13	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe (inclusiv elemente existente)	m3	0,70	528,90 72,23	370,23 50,56
14	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip	m2	37,30	63,46 25,07	2 367,23 934,97

		eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (30 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0.01 m3 se iau dupa proiect.				
15	CN50B	Tratament ignifug al lemnariei; carcase, estacade	m3	0,37	634,86 174,19	234,90 64,45
16	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	0,37	193,70 33,14	71,67 12,26
17	CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata (tabla cutata color H=20mm,gr min. 05mm), executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	37,30	291,60 131,70	10 876,79 4 912,54
18	CK26B	Elemente liniare din tabla protejata anticoroziv (aceeasi culoare si tip ca tabla) - picuratori,elemente de inchidere, doli,etc.	m	62,00	48,96 33,99	3 035,40 2 107,26
19	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice	m	9,10	35,90 29,74	326,68 270,63
		Total Capitolul 1.3. Copertine intrari (3 buc) Inclusiv salariu				21 844,67 9 961,15
		Capitolul 1.4. Copertine subsol (2 buc)				
20	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	18,00	61,42 61,18	1 105,53 1 101,21
21	RpCH32C	Desfacerea elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	18,00	15,65 15,29	281,78 275,30

22	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: completare carcasa pentru copertine	kg	230,00	32,15 22,09	7 394,00 5 081,21
23	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat (ancora)	buc	12,00	35,49 16,99	425,93 203,93
24	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	11,50	123,60 93,47	1 421,39 1 074,87
25	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (30 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0.01 m3 se iau dupa proiect.	m2	27,00	63,46 25,07	1 713,55 676,79
26	CN50B	Tratament ignifug al lemnariei; carcase, estacade	m3	0,27	634,89 174,19	171,42 47,03
27	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	0,27	193,70 33,15	52,30 8,95
28	CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata (tabla cutata color H=20mm,gr min. 05mm), executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	27,00	291,60 131,70	7 873,28 3 555,99
29	CK26B	Elemente liniare din tabla protejata anticoroziv (aceeasi culoare si tip ca tabla) - picuratori,elemente de inchidere, dolii,etc.	m	27,20	48,96 33,99	1 331,65 924,47
30	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice	m	14,00	35,90 29,74	502,57 416,35
		Total Capitolul 1.4. Copertine subsol (2 buc) Inclusiv salariu				22 273,40 13 366,10

		Capitolul 1.5. Copertina din policarbonat (1 buc)				
31	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	5,60	61,42 61,18	343,94 342,60
32	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: completare carcasa pentru copertine	kg	60,00	32,15 22,09	1 928,87 1 325,53
33	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	3,00	123,60 93,47	370,80 280,40
34	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat (ancora)	buc	6,00	35,49 16,99	212,96 101,96
35	CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata (tabla cutata color H=20mm,gr min. 05mm), executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	6,00	291,60 131,70	1 749,61 790,22
36	CK26B	Elemente liniare din tabla protejata anticoroziv (aceeasi culoare si tip ca tabla) - picuratori,elemente de inchidere, dolii,etc.	m	7,00	48,96 33,99	342,71 237,92
37	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice	m	3,10	35,90 29,74	111,28 92,19
		Total Capitolul 1.5. Copertina din policarbonat (1 buc) Inclusiv salariu				5 060,17 3 170,82
		Capitolul 1.6. Lucrari diverse				
38	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe	t	2,00	106,22 106,22	212,43 212,43

		orizontala)				
39	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	2,00	94,32 94,32	188,63 188,63
40	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	2,00	141,90 0,00	283,80 0,00
		Total Capitolul 1.6. Lucrari diverse Inclusiv salariu				684,86 401,06
		Total Capitolul 1.Lucrari de constructie Inclusiv salariu				91 230,79 46 672,50

		Total	lei	91 230,79
		Asigurarea sociala	24 %	11 201,40
		Transport	7 %	2 866,06
		Total		105 298,25
		Cheltuieli de regie	10 %	10 529,83
		Total		115 828,08
		Beneficiu de deviz	6 %	6 949,69
		Total		122 777,76
		TVA	20 %	24 555,55
		Total deviz: Inclusiv salariu		147 333,32

Intocmit	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a
acoperisului, copertinelor la IET**

47

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 147 333,32 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	106,0875	84,97	9 014,25
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,5000	84,97	42,48
3.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	14,1750	84,97	1 204,45
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	1,5900	84,97	135,10
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	71,6100	84,97	6 084,70
6.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	28,6200	84,97	2 431,84
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	15,9500	84,97	1 355,27
8.	7212030022700	Sudor	h-om	2,9000	84,97	246,41
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	142,9210	84,97	12 144,00
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	66,7000	84,97	5 667,50
11.	7422010060100	Timplar	h-om	34,3840	84,97	2 921,61
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,2200	84,97	188,63
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	57,4680	84,97	4 883,06
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,0000	84,97	169,94
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	2,1566	84,97	183,25
		Total manopera				46 672,50

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	5,8000	8,20	47,56
2.	1120206201035	Gaz GPL in butelii	kg	16,1415	11,85	191,28
3.	1212121212121	apa	m3	0,1610	0,00	0,00
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,7250	0,00	0,00
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,6550	3 500,00	2 292,50
6.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6 = 44MM calit II	m3	0,0840	3 500,00	294,00
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0360	3 500,00	126,00
8.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0070	3 500,00	24,50
9.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,6510	3 500,00	2 278,50
10.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0360	3 500,00	126,00
11.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0144	1 650,00	23,76
12.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,5800	2,30	1,33
13.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,1900	45,00	53,55
14.	2320166200676	White spirit	kg	1,4500	25,40	36,83
15.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	0,7000	21,30	14,91
16.	23203226000361	Gudron	kg	1,8060	28,00	50,57
17.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	6,7000	10,50	70,35
18.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif Praimer	kg	15,3000	42,35	647,96
19.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,8106	38,74	31,40
20.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	9,9000	8,20	81,18

21.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	2,1070	21,30	44,88
22.	2430116104160	Email alchidic	kg	2,4650	123,55	304,55
23.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0084	62,00	0,52
24.	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	6,2720	45,00	282,24
25.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	2,9000	32,00	92,80
26.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	4,6900	52,30	245,29
27.	2430226100700	Grund alchidic	kg	1,5080	18,52	27,93
28.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	1,4600	19,33	28,22
29.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,7250	24,32	17,63
30.	2430226103000	Chit polimeric	kg	12,1590	36,52	444,06
31.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	7,3815	18,00	132,87
32.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	1,5950	21,33	34,02
33.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,9264	52,74	101,60
34.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,2256	2,88	9,29
35.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,8000	2,88	16,70
36.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	2,9000	5,50	15,95
37.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,0150	23,65	24,00
38.	2682132600470	Membrane bituminoase Uniflex EKP	m2	64,5660	78,55	5 071,66
39.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata gr.min. 0.5mm	m2	84,8872	112,00	9 507,37
40.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	59,2110	16,20	959,22
41.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0.75 mm	kg	44,2890	17,65	781,70
42.	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	407,9000	18,35	7 484,96
43.	2710403701320	Banda de otel laminat la cald de 4x30 mm	kg	17,7000	18,36	324,97
44.	2710403701411	Banda de otel laminat la cald de 4x40 mm	kg	23,4000	19,23	449,98
45.	2710403701497	Banda de otel laminat la cald de 4x50 mm	kg	23,8000	20,31	483,38
46.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	23,9899	18,75	449,81
47.	2710703504148	Otel cornier 36x36x3.5 mm	kg	14,2000	18,75	266,25
48.	2710703549394	Otel cornier 25x25x2,5 mm	kg	20,6400	18,75	387,00
49.	2710703549409	Otel cornier 28x28x3 mm	kg	13,6800	18,75	256,50
50.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	4,0000	24,30	97,20
51.	274312354902618	Elemente liniare din tabla protrjata anticoroziv	m	96,2000	13,45	1 293,89
52.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	1,9278	14,20	27,37
53.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	290,0000	9,25	2 682,50
54.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	2,3800	11,20	26,66
55.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	8,0760	25,32	204,48
56.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,4500	52,80	76,56
57.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	180,0000	0,35	63,00
58.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	5,2500	24,50	128,62
59.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	384,8000	0,35	134,68
60.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	369,0750	0,40	147,63
61.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	180,0000	0,30	54,00
62.	2874125886734	Nituri POP	buc	369,0750	0,55	202,99
63.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	180,0000	0,48	86,40
64.	2874136313300	Diblu din metal (ancora)	buc	18,0000	18,50	333,00
65.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	2,1000	25,32	53,17
66.	2875276311982	Bratara zincata pentru burlane	buc	16,5240	42,00	694,01
67.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,3200	0,00	0,00
68.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0510	0,00	0,00
69.	4100126202818	Apa	m3	0,5300	0,00	0,00

		Total materiale de construcții				40 943,73
--	--	---------------------------------------	--	--	--	------------------

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0067	150,00	1,00
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1050	150,00	15,75
3.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	540,0000	5,50	2 970,00
4.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,5100	2,50	1,28
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,6300	12,00	43,56
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,2313	12,00	14,78
7.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,1610	11,00	1,77
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,7616	12,00	57,14
9.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0606	6,00	0,36
10.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,2310	25,00	5,78
11.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	5,0200	42,00	210,84
12.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0154	550,00	8,49
13.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,5160	550,00	283,80
		Total utilaje de construcții				3 614,56

Total	lei	91 230,79
Asigurarea sociala	24 %	11 201,40
Transport	7 %	2 866,06
Total		105 298,25
Cheltuieli de regie	10 %	10 529,83
Total		115 828,08
Beneficiu de deviz	6 %	6 949,69
Total		122 777,76
TVA	20 %	24 555,55

Total deviz:

147 333,32

Intocmit	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatie a acoperisului,

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrări de construcție				
		1.1. Capitolul 1.1. Reparația a acoperisului la sistemul de scurgere				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane	m			12,02 11,90
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	84,97	7,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		<i>Total</i>	lei			324,43
2	IzF01B	Amorsarea suprafețelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolației sau a hidroizolației pe suprafețe orizontale, înclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (Praimer) într-un strat	m2			16,11 3,40
	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0,0400	84,97	3,40
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif Praimer	kg	0,3000	42,35	12,70
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	12,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			821,48
3	RpCI34D	Învelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacăra în sistem monostrat pe suprafața verticală montate pe suport continuu (Uniflex EKP sau similar)	m2			193,89 90,07
	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0,9100	84,97	77,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2682132600470	Membrane bituminoase Uniflex EKP	m2	1,2000	78,55	99,44
	1120206201035	Gaz GPL în butelii	kg	0,3000	11,85	3,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	12,00	0,60
	2922140007681	Arzător cu flacăra	h-ut	0,0100	2,50	0,02
		<i>Total</i>	lei			9 888,30
4	CE25A	Etansarea suplimentară pe contur, la strângerii sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice	m			35,90 29,74
	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0,3000	84,97	25,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2430226103000	Chit polimeric	kg	0,1500	36,52	5,75
	2413337345800	Soluție de amorsaj	l	0,0100	38,74	0,41
		<i>Total</i>	lei			1 830,81
5	CE21C3	Burlane rotunde, cu D=15,4 cm, din tablă zincată de 0,5 mm grosime executate pe șantier, înadite prin petrecere pe cel puțin 60 mm și lipite, fixate pe zid prin bratari din oțel zincat, inclusiv cotelurile, și aruncatoarele, montate pe lungimi mai mici sau egale de 20 m	m			171,15 108,76
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,0800	84,97	91,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2710403642598	Tablă zincată 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	2,1500	16,20	35,53
	2875276311982	Bratara zincată pentru burlane	buc	0,6000	42,00	25,70
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0700	14,20	1,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0120	12,00	0,14

		<i>Total</i>	lei			4 621,05
6	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			91,20 63,73
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	84,97	63,73
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	3 500,00	1,05
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	3 500,00	0,35
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	3 500,00	1,05
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	1 650,00	0,20
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	25,32	0,08
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	4,5000	5,50	24,75
		<i>Total</i>	lei			10 944,18
		1.2. Capitolul 1.2. Caciula la canale de ventilare				
7	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (caciula vechi)	m2			61,42 61,18
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	84,97	30,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	84,97	30,59
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	12,00	0,24
		<i>Total</i>	lei			153,55
8	VB27C	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 1600 - 2500 mm	buc			868,34 239,62
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,8200	84,97	239,62
	2710403701320	Banda de otel laminat la cald de 4x30 mm	kg	2,9500	18,36	54,16
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,0000	8,20	8,20
	2710703549394	Otel cornier 25x25x2,5 mm	kg	3,4400	18,75	64,50
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	19,33	2,90
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0600	2,30	0,14
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,7000	10,50	7,35
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,48	7,68
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,4000	24,30	9,72
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	24,0000	18,35	440,40
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	16,0000	0,30	4,80
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	16,0000	0,35	5,60
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,5400	42,00	22,68
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	12,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			5 210,07
9	VB27D	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 2500 - 4000 mm	buc			1 785,41 277,85
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2700	84,97	277,85
	2710403701411	Banda de otel laminat la cald de 4x40 mm	kg	11,7000	19,23	224,99
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,2000	8,20	9,84
	2710703549409	Otel cornier 28x28x3 mm	kg	6,8400	18,75	128,25
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1800	19,33	3,48
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0700	2,30	0,16
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,8000	10,50	8,40
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,48	11,52
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	24,30	12,15
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	58,2000	18,35	1 067,97
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	24,0000	0,30	7,20
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	24,0000	0,35	8,40
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,5800	42,00	24,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	12,00	0,84
		<i>Total</i>	lei			3 570,82
10	VB27E	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 4000 - 6300 mm	buc			4 003,00 438,45
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	5,1600	84,97	438,45
	2710403701497	Banda de otel laminat la cald de 4x50 mm	kg	23,8000	20,31	483,38
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,5000	8,20	12,30
	2710703504148	Otel cornier 36x36x3.5 mm	kg	14,2000	18,75	266,25
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2000	19,33	3,87
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0800	2,30	0,18
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,9000	10,50	9,45

	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	36,0000	0,48	17,28
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	24,30	14,58
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	147,5000	18,35	2 706,62
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	36,0000	0,30	10,80
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	36,0000	0,35	12,60
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,6200	42,00	26,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	12,00	1,20
		Total	lei			4 003,00
		1.3. Capitolul 1.3. Copertine intrari (3 buc)				
11	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			25,97 25,49
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	84,97	12,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	12,00	0,48
		Total	lei			275,29
12	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			6 123,54 1 911,83
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	84,97	1 720,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	84,97	191,18
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	24,50	183,75
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	3 500,00	35,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	3 500,00	3 255,00
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6 = 44mm calit II	m3	0,1200	3 500,00	420,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	11,20	38,08
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	21,30	64,11
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	28,00	72,24
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	25,32	75,96
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	23,65	34,29
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	150,00	22,50
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,3300	25,00	8,25
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	11,00	2,53
		Total	lei			4 286,48
13	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe (inclusiv elemente existente)	m3			528,90 72,23
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	84,97	72,22
	1212121212121	apa	m3	0,2300	0,00	0,00
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	45,00	76,50
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	52,30	350,41
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	62,00	0,74
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	21,30	21,30
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	150,00	0,75
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	6,00	0,36
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	550,00	6,60
		Total	lei			370,23
14	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (30 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0.01 m3 se iau dupa proiect.	m2			63,46 25,07
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2250	84,97	19,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	84,97	5,95
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0100	3 500,00	35,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	25,32	3,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,36
		Total	lei			2 367,23
15	CN50B	Tratament ignifug al lemnariei; carcase, estacade	m3			634,86 174,19
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,0500	84,97	174,19
	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	9,8000	45,00	441,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5,0400	2,88	14,52

	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0040	150,00	0,60
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0290	6,00	0,17
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0080	550,00	4,40
		<i>Total</i>	lei			234,90
16	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3			193,70 33,14
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3900	84,97	33,14
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	3,0100	52,74	158,75
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	150,00	0,15
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0030	550,00	1,65
		<i>Total</i>	lei			71,67
17	CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata (tabla cutata color H=20mm,gr min. 05mm), executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			291,60 131,70
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,4500	84,97	123,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata gr.min. 0.5mm	m2	1,1500	112,00	135,24
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0.75 mm	kg	0,6000	17,65	11,12
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,55	2,89
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,40	2,10
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	18,75	6,40
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	18,00	1,89
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	12,00	0,26
		<i>Total</i>	lei			10 876,79
18	CK26B	Elemente liniare din tabla protejata anticoroziv (aceeasi culoare si tip ca tabla) - picuratori,elemente de inchidere, dolii,etc.	m			48,96 33,99
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	84,97	27,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	274312354902618	Elemente liniare din tabla protrjata anticoroziv	m	1,0000	13,45	13,45
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		<i>Total</i>	lei			3 035,40
19	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice	m			35,90 29,74
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	84,97	25,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2430226103000	Chit polimeric	kg	0,1500	36,52	5,75
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,0100	38,74	0,41
		<i>Total</i>	lei			326,68
		1.4. Capitolul 1.4. Copertine subsol (2 buc)				
20	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			61,42 61,18
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	84,97	30,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	84,97	30,59
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	12,00	0,24
		<i>Total</i>	lei			1 105,53
21	RpCH32C	Desfacerea elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			15,65 15,29
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	84,97	7,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	84,97	7,65
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,00	0,36
		<i>Total</i>	lei			281,78
22	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: completare carcasa pentru copertine	kg			32,15

						22,09
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	84,97	19,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,97	1,70
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	9,25	9,25
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	52,80	0,26
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	32,00	0,32
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,88	0,06
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	8,20	0,16
		Total	lei			7 394,00
23	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat (ancora)	buc			35,49
						16,99
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2874136313300	Diblu din metal (ancora)	buc	1,0000	18,50	18,50
		Total	lei			425,93
24	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			123,60
						93,47
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	84,97	93,47
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	18,52	1,93
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	21,33	2,35
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	24,32	1,22
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	123,55	21,00
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	5,50	1,10
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	25,40	2,54
		Total	lei			1 421,39
25	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (30 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0.01 m3 se iau dupa proiect.	m2			63,46
						25,07
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2250	84,97	19,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	84,97	5,95
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0100	3 500,00	35,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	25,32	3,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,36
		Total	lei			1 713,55
26	CN50B	Tratament ignifug al lemnariei; carcase, estacade	m3			634,89
						174,19
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,0500	84,97	174,19
	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	9,8000	45,00	441,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5,0400	2,88	14,52
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0040	150,00	0,60
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0290	6,00	0,17
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0080	550,00	4,40
		Total	lei			171,42
27	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3			193,70
						33,15
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3900	84,97	33,14
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	3,0100	52,74	158,75
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	150,00	0,15
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0030	550,00	1,65
		Total	lei			52,30
28	CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata (tabla cutata color H=20mm,gr min. 05mm), executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			291,60
						131,70
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,4500	84,97	123,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata gr.min. 0.5mm	m2	1,1500	112,00	135,24

	2710403643220	Tabla zincata plana de 0.75 mm	kg	0,6000	17,65	11,12
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,55	2,89
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,40	2,10
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	18,75	6,40
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	18,00	1,89
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	12,00	0,26
		Total	lei			7 873,28
29	CK26B	Elemente liniare din tabla protejata anticoroziv (aceeasi culoare si tip ca tabla) - picuratori,elemente de inchidere, dolii,etc.	m			48,96
						33,99
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	84,97	27,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	274312354902618	Elemente liniare din tabla protrjata anticoroziv	m	1,0000	13,45	13,45
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		Total	lei			1 331,65
30	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice	m			35,90
						29,74
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	84,97	25,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2430226103000	Chit polimeric	kg	0,1500	36,52	5,75
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,0100	38,74	0,41
		Total	lei			502,57
		1.5. Capitolul 1.5. Copertina din policarbonat (1 buc)				
31	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			61,42
						61,18
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	84,97	30,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	84,97	30,59
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	12,00	0,24
		Total	lei			343,94
32	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: completare carcasa pentru copertine	kg			32,15
						22,09
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	84,97	19,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,97	1,70
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	9,25	9,25
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	52,80	0,26
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	32,00	0,32
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,88	0,06
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	8,20	0,16
		Total	lei			1 928,87
33	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			123,60
						93,47
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	84,97	93,47
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	18,52	1,93
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	21,33	2,35
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	24,32	1,22
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	123,55	21,00
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	5,50	1,10
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	25,40	2,54
		Total	lei			370,80
34	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat (ancora)	buc			35,49
						16,99
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2874136313300	Diblu din metal (ancora)	buc	1,0000	18,50	18,50
		Total	lei			212,96
35	CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata (tabla cutata color H=20mm,gr min. 05mm), executate pe	m2			291,60
						131,70

		suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (culoarea se va coordona cu beneficiarul)				
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,4500	84,97	123,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata gr.min. 0.5mm	m2	1,1500	112,00	135,24
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0.75 mm	kg	0,6000	17,65	11,12
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,55	2,89
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,40	2,10
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	18,75	6,40
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	18,00	1,89
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	12,00	0,26
		<i>Total</i>	lei			1 749,61
36	CK26B	Elemente liniare din tabla protejata anticoroziv (aceeasi culoare si tip ca tabla) - picuratori,elemente de inchidere, dolii,etc.	m			48,96 33,99
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	84,97	27,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	274312354902618	Elemente liniare din tabla protrjata anticoroziv	m	1,0000	13,45	13,45
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		<i>Total</i>	lei			342,71
37	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice	m			35,90 29,74
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	84,97	25,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2430226103000	Chit polimeric	kg	0,1500	36,52	5,75
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,0100	38,74	0,41
		<i>Total</i>	lei			111,28
		1.6. Capitolul 1.6. Lucrari diverse				
38	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			106,22 106,22
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	84,97	21,24
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	84,97	84,97
		<i>Total</i>	lei			212,43
39	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			94,32 94,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	84,97	94,32
		<i>Total</i>	lei			188,63
40	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			141,90 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	550,00	141,90
		<i>Total</i>	lei			283,80

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

semnătura, numele, prenumele)

(funcția,

L.S.

L.S.